Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования
ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
 ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

 ПРОЕКТ ПРИКАЗА

г. Иркутск
«____»_________2021 г.                                                                     №_______________

Об участии во Всероссийском 	Comment by Лоскутникова Анастасия Александровна: Название мероприятия
конкурсе «Большая перемена»

На основании письма Министерства образования Иркутской области от 22.10.21г. №02-55-11584/21 и письма АНО «Большая перемена» от 19.10.21г. № ВМ-729	Comment by Лоскутникова Анастасия Александровна: Письмо-приглашение

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить для участия в финале Всероссийского конкурса «Большая перемена» с 15.11.2021 по 20.11.2021 года в г. Нижний Новогород группу студентов в составе:	Comment by Лоскутникова Анастасия Александровна: Название мероприятия полностью, Даты поездки с учетом дороги, город прибывания
- Иванова Ивана Ивановича, студента группы уАТ-18-1;
- Иванову Марию Ивановну, студентку группы уАТ-18-1;
2. Преподавателя кафедры физкультуры ФИО, назначить сопровождающей группы и ответственной за безопасность участников во время командировки.	Comment by Лоскутникова Анастасия Александровна: Этот пункт включается, в случае если студенты несовершеннолетние и не могут ехать одни.
В студенческих командировках не запланированы поездки преподавателей.
3. Начальнику управления планирования, бухгалтерского учета и аудита Максимовой Н.Б., подготовить смету расходов на поездку студентов и оплатить расходы.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Смирнова В.В.

            Ректор 							М.В. Корняков

Исп. Лоскутникова А.А.
Тел. 405884

Лист согласования

	Ф.И.О.
	Предполагаемые изменения по тексту приказа
	Дата
	Подпись

	Смирнов В.В., проректор по учебной работе

	Лобанова Д.Н., начальник управления по молодежной политике

	Максимова Н.Б.,
начальник управления планирования, бухгалтерского учета и аудита

	ФИО, Директор института

	ФИО, Зав. кафедрой

Список рассылки
(На основании приказа 439-О, с 11.01.2021 обязательный раздел проекта приказа)
	№
	Должность
	ФИО (руководителя структурного подразделения)

	1
	Проректор по учебной работе
	Смирнов В.В.

	3
	Начальник управления по молодежной политике
	[bookmark: _GoBack]Лобанова Д.Н.

	4
	Начальник управления планирования, бухгалтерского учета и аудита

	Максимова Н.Б.

	5
	Специалист по сопровождению грантовых заявок
	Лоскутникова А.А.

	6
	Директор института
	ФИО

	7
	Зав.кафедрой
	ФИО